_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° leL,  2021

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

Indica ao Poder Executivo

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno.

Indica ao Poder Executivo o retorno dos Campeonatos de Futsal e Futebol e Campo,
em nosso município

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, em virtude da situação da
pandemia continua em queda município e Estado, e que nossos munícipes estão
participando de campeonatos em outros municípios.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
05 DE OUTUBRO DE 2021.

liuuiuin7
tt_

Câmara Municipa' de Vetcaooes
ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	2

PROTOCOLO
L)ATAJ-2LI_10 Zo~.
Horário: tOh6 mm
Entrega: (,.k) mãos

de Caçápava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
L__EmaU_silvioettondohotmaiI.com - Fone: (55) 3281 -2044 12428
.: 	 www.camaracaCapava.rs.gov.br